深 圳 市 质 量 协 会
关于征求团体标准《工业产品质量快速检测技术和机构

有效性评价规范》（征求意见稿）意见的通知

各相关单位及专家：

为更好落实《深圳市市场监督管理局工业产品质量“快速检测+监管、

执法、服务”改革试点工作方案》，深化工业产品质量领域“快检+管办

服”市场监管模式改革。由深圳市质量协会提出并归口的团体标准《工业

产品质量快速检测技术和机构有效性评价规范》经过多次讨论及修改，现

已完成征求意见稿（见附件 1）和编制说明（见附件 2）。为保证团体标

准的科学性和可操作性，现公开征求意见。请各有关单位及专家对本标准

提出宝贵意见和建议，于 2024 年 4 月 12 日前以邮件的形式将《意见反馈

表》（见附件 3）反馈至协会秘书处。感谢您的支持！

特此通知。

附件：1.《工业产品质量快速检测技术和机构有效性评价规范》（征

求意见稿）

2.《工业产品质量快速检测技术和机构有效性评价规范》（征

求意见稿）编制说明

3.《意见反馈表》

深圳市质量协会

2024 年 3 月 12 日

（联系人：罗瑜 25926172，18924670806，295342219@qq.com）